
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2025 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie stawek czynszu najmu lokali użytkowych Miasta Ząbki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.176.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie 
stawek czynszu najmu lokali użytkowych Miasta Ząbki1) w § 1 w ust. 1 w tabeli dodaje się pkt 8 i 9 
w brzmieniu: 

Lp. Adres lokali Miasta Ząbki Wysokość stawki czynszu netto [zł] za 1 m2 powierzchni lokalu 
8. Józefa Piłsudskiego 1 46,00 zł* 
9. Targowa 2 46,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

 

 
1) zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem Nr 0050.58.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 7 czerwca 2024r., 

zarządzeniem Nr 0050.144.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 8 listopada 2024r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 6704


	ZARZĄDZENIE NR 77/2025 BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-15T09:44:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




